SEVEN
AND MORE

Restaurant

Winterkarte-Seven & More

Warme Kiiche: Dienstag, Mittwoch und Donnerstag 11:30-13:30 Uhr

Vorspeisen

Suppe des Tages®!

Blattsalat|Rohkost |Vinaigrettel'm

Topping:
mit Hahnchen
mit Linsen

mit Fischd
Hauptspeisen

Sanft gegartes Hahnchen|Karotte| Jus!
Geschmorte Rinderschulter|Kartoffelpiree IJusg'I
Gebratener Saibling | Blattspinatt | Zitronenbutterd:8

Confierter Sellerie | Belugalinsen | Joghurt8/!/M

Geschmorte Linsen|Ofengemiise | Krauteradl (vegan)

Dessert

Luftiges Griesflammerie | Beeren |Sauerrahm?@-1/8

- https://www.campusathome.de

5.50€
7.50€

+4.00€
+3.00€
+5.00€

15.50€
16.50€

17.50€
14.50€
14.50€

4.80€



