

Winterkarte-Seven & More

Warme Küche: Dienstag, Mittwoch und Donnerstag 11:30-13:30 Uhr

Vorspeisen

Suppe des Tages ^{g,l}	5.50 €
Blattsalat Rohkost Vinaigrette ^{l,m}	7.50 €
<i>Topping:</i>	
mit Hähnchen	+4.00 €
mit Linsen	+3.00 €
mit Fisch ^d	+5.00 €

Hauptspeisen

Sanft gegartes Hähnchen Karotte Jus ^l	15.50 €
Geschmorte Rinderschulter Kartoffelpüree Jus ^{g,l}	16.50 €
Gebratener Saibling Blattspinatt Zitronenbutter ^{d,g}	17.50 €
Confierter Sellerie Belugalinsen Joghurt ^{g,l,m}	14.50 €
Geschmorte Linsen Ofengemüse Kräuteröl (<i>Vegan</i>)	14.50 €

Dessert

Luftiges Griesflammerie Beeren Sauerrahm ^{a,1,g}	4.80 €
---	--------

Preise inkl. 7% MwSt

„Liebe Gäste, soweit Sie von Allergien betroffen sind, melden Sie sich. Gerne gibt Ihnen unsere separate Allergiker Karte Auskunft über die in den Speisen enthaltenen Allergenen Zutaten.“